- Isachinus quondam Petrini Poyani perticas sex terre aratorie jacentis in
dicta curia, in Riualata, a mane ecclesie, a meridie strata, a monte Jacobi
Capitanei de Trigolo.

- Heredes Guilelmi Predaxij, perticas nouem terre aratorie et uidate ja-
centis in curia Castelinoui, in Cremali, cui est a mane Petri Pauli de Ter-
no, a meridie Bertolini de Botayano, a sero strata.

- Antoniolus de Montesellis perticas quinque et mediam terre aratorie et
vidate jacentis in curia Porte Umbriani, in Cremali, a mane de Uimerca-
tis a sero Joannis Lazarini et fratrum, a monte Zoannini Calcagni de
Brexana. ]

- Dominus Bertolinus de Botayano perticas uiginti terre jacentis in curia
Castelinoui, in Cremali, cui est a mane et a meridie Petri Pauli de Terno
a sero uia, a monte de Ghezijs.

- Zaninus, uocatus Zana, Melegullus perticas tres et tabulas decemocto terre
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aratorie jacentis in dicta curia, in Cremali, cui est a mane de Tercinis a
meridie Joannis Meleguli, a sero de Tollis, a monte soratorius Cremalis.
- Joannes Lazaronus et fratres perticas triginta terre jacentis in dicta curia
Castelinoui, in Cremali, cui est a mane et a monte de Capradossis, a sero
Fratrum de Umbriano.

- Dominus Jacobus Capitaneus de Trigolo perticas uigintiseptem terre pra-
tie jacentis in curia Porte Umbriani, in Riualata, cui est a mane Gratioli
de Uimercate, a meridie ecclesie et in parte de Poyanis, a sero regressus,
a monte domini Beltrami de Muzano et in parte ecclesie.

- Paxolus de Gandino perticas quindecim terre aratorie jacentis in curia
Castelinoui, in Cremali, cui est a mane fossatum, a meridie et a sero Jsa-
chus de Steueno.

- Jsachus de Steuano perticas quatuor terre aratorie et uidate jacentis in
dicta curia et contrata, cui est a mane strata, a meridie et a sero Passaroti
de Colognio. Item perticas nouem terre aratorie jacentis in dic curia et
contrata, cui est a mane fossatum, a meridie Betini Bassi, a sero dicti Jsa-
chi, a monte Pasoli de Gandino.

- Thomasinus de Steuano perticas decem terre aratorie et uidate, jacentis
in dicta curia Castelinoui, in Cremali, a mane fossatum, a meridie viazo-
la, a monte Alberti Guinzoni.

- Alouisotus de Placentia perticas quatuordecim terre aratorie jacentis in
dicta curia et contrata, cui est a mane via, a meridie viazola, a sero Lathi-
ni de Uimercate.

- Zaninus de Bermascho perticas quatuordecim terre aratorie jacentis in
dicta curia et contrata; a mane strata Moschazani, a meridie Alouixius
de Placentia, a monte viazola.